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Készült: Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. január 11. 

napján tartott soron kívüli üléséről, hangfelvételről. 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Boros Bálint (később érkezik), Czimbalek 

József, Melles Zoltán, Dr. Novák János (később érkezik), Dr. Orbán Csaba, 
Rácz Ferenc, Sasvári Tamás és Simonovics Józsefné képviselők 

 
Távol maradt: Kárpáti László alpolgármester, Dr. Ludas László alpolgármester és Melsin 

Valentin képviselő jelezték, hogy más elfoglaltságuk miatt nem tudnak részt 
venni a mai ülésen  

 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit 

jogtanácsos, Vargáné Szüts Katalin és Svégel Gábor irodavezetők 
 
 
Ormai István polgármester köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Megállapítja, hogy a képviselő-testület – 7 fővel – határozatképes, az ülést megnyitja.  
 
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Simonovics Józsefné és Sasvári 
Tamás képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 7 igen – 
szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
5/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. január 11-i soron kívüli 
ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Simonovics Józsefné és Sasvári Tamás képviselőket 
választja. 
 
Megérkezik az ülésre Boros Bálint képviselő, a képviselő-testület létszáma: 8 fő  

 
Ormai István polgármester a napirendi javaslatban szereplő napirendek tárgyalását javasolja a 
képviselő-testületnek. E napirendi javaslat annyiban tér el a meghívóban feltüntetett témáktól, 
hogy 9-es sorszámmal javasolja megtárgyalni az „Előterjesztés a polgármesteri hivatal és a 
Rinyamenti Szociális Szolgáltató Központ közötti munkamegosztás és felelősségvállalás 
rendjéről szóló megállapodás elfogadására”, 10-es sorszámmal az „Előterjesztés a Nagyatádi 
Kulturális és Sport Központ létszámának meghatározásáról” és 11-es sorszámmal az 
„Előterjesztés a Chokoland Kft volt laktanya területén lévő ingatlanának Nagyatád Város 
ivóvíz hálózatához történő csatlakozására” napirendi pontokat. 
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A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú – 8 igen – szavazattal elfogadja, és a 
következő határozatot hozza: 
 
6/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvodák alapító okiratának pontosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
2.) Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
3.) Előterjesztés a polgármesteri hivatal és a Nagyatádi Óvodák közötti 

munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás 
elfogadására 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

4.) Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének módosítására, és 
létszámának meghatározására 

 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 

5.) Előterjesztés Rinyaszentkirály Község Önkormányzata kezdeményezésére 
Nagyatád Város Önkormányzatával való közös hivatal létrehozására 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

6.) Előterjesztés a volt laktanya területén lévő, nagyatádi 0220/52 helyrajzi számú 
beépített telephely vevőjének kijelöléséről 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

7.) Előterjesztés a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti ingatlan 
hasznosításáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

8.) Előterjesztés a Nagyatádi Városfejlesztő Kft. könyvvizsgálatáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
9.) Előterjesztés a polgármesteri hivatal és a Rinyamenti Szociális Szolgáltató 

Központ közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló 
megállapodás elfogadására 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

10.) Előterjesztés a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ létszámának 
meghatározásáról 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

11.) Előterjesztés a Chokoland Kft volt laktanya területén lévő ingatlanának 
Nagyatád Város ivóvíz hálózatához történő csatlakozására 

 Előadó: Ormai István polgármester 
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12.) Egyebek 
 
Ormai István polgármester: 
Mivel az elmúlt napokban két alkalommal is küldtek írásos előterjesztéseket, kérnek-e 
olvasási szünetet.  
 
Czimbalek József képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság alelnöke: 
Igen.  
 
Ormai István polgármester: 
Mivel csak egy képviselőtársa kéri, nem tartanak szünetet az előterjesztések átolvasására. 
 
Napirend tárgyalása: 
 
1.) Előterjesztés a Nagyatádi Óvodák alapító okiratának pontosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Megérkezik az ülésre Dr. Novák János képviselő, a képviselő-testület létszáma: 9 fő  

 
Kiegészítés: 
 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
A Nagyatádi Óvodák alapító okiratát illetve az NKI módosító okiratának javított változatát 
megküldték a Magyar Államkincstárnak. Az államkincstár illetékes munkatársa három ponton 
javasolta kiegészíteni az alapító okiratot, mégpedig, hogy a 15. pontban az alapító illetve 
fenntartó neve és címe felsorolásnál kérték az intézményfenntartó társulás tagjait is – a 
nagyatádi önkormányzatot és az ötvöskónyi önkormányzatot is – pontos elnevezéssel és 
címmel feltüntetni. Továbbá a 18. pontban az ingatlanvagyonnál kérték felsorolni az egyes 
telephelyeken, helyrajzi számokon található ingatlanoknál a m2-t, valamint a 19. pontban 
szereplő maximális gyermek és tanulólétszámnál telephelyenként kérték feltüntetni a 
maximálisan felvehető gyermeklétszámot.  

A kiosztásra került alapító okirat már tartalmazza ezeket a pontosításokat. Kiosztásra került 
még az egységes szerkezetű alapító okirat, amit a MÁK szintén kér megküldeni, mely ennek a 
módosító okiratnak az alapján készül el.  
 
Kérdések: 
 
Boros Bálint képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság alelnöke: 
Jól érti, hogy az óvodák központja a Rozsnyói utcai óvodában marad? 
 
Ormai István polgármester: 
Igen.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja az 1. sorszámmal kiosztott módosítással 
együtt javasolja elfogadni az előterjesztés határozati javaslatát, valamint a Nagyatádi Óvodák 
egységes szerkezetben elkészített alapító okiratát.  
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Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot, 
valamint a Nagyatádi Óvodák egységes szerkezetben elkészített alapító okiratát egyhangú – 8 
igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
7/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 312/2012.(XII. 13.) számú 

határozatának 3. pontjával elfogadott Nagyatádi Óvoda, Általános Iskola, 
Sportiskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat módosító okiratát és egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a 
Magyar Államkincstár végzésében megjelölt hiányosság pótlását követően, az 
előterjesztés melléklete szerint ismételten elfogadja. 

 
2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a hiánypótlást követően elfogadott 

alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés érdekében küldje 
meg a Magyar Államkincstárhoz. 

 
Határidő: 2013. január 15.  
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
2.) Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztés határozati javaslatát a 2. 
sorszámmal kiosztott Nagyatádi Polgármesteri Hivatal egységes szerkezetben elkészített 
alapító okiratával együtt. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot, 
valamint a Nagyatádi Polgármesteri Hivatal egységes szerkezetben elkészített alapító okiratát 
– 8 igen – szavazattal (Boros Bálint képviselő nem szavazott) elfogadja, és a következő 
határozatot hozza: 
 
8/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagyatád Város 

Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala módosító okiratát és az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratát elfogadja. 

 
2. A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a módosító okiratot és az alapító 

okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés érdekében küldje meg a 
Magyar Államkincstárhoz. 

 
Határidő: 2013. január 15.  
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
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3.) Előterjesztés a polgármesteri hivatal és a Nagyatádi Óvodák közötti 
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás elfogadására 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a polgármesteri hivatal és a Nagyatádi Óvodák 
közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás elfogadására 
vonatkozó előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 9 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
9/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal, 

mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv és a Nagyatádi Óvodák, 
mint önállóan működő költségvetési szerv közötti munkamegosztás és 
felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodást az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtására vonatkozó 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet alapján jóváhagyja.  

 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, valamint az érintett 

intézmény vezetőjét a munkamegosztási megállapodás megkötésére. 
 
Határidő: 2013. január 14.  
Felelős: Ormai István polgármester 
 Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 Molnár Gyula Miklósné megbízott igazgató 
 
4.) Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének módosítására, és létszámának 

meghatározására 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 

 
Ormai István polgármester: 
Kéri a jegyző asszonyt, hogy célirányosan mutassa be az előterjesztés lényegét.  
 
Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
Dr. Novák János képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási  Bizottság elnöke: 
Miért nem kaptak anyagot ehhez a napirendi ponthoz? – mert többen sem kaptak, pedig 
véleménye szerint egy olyan fontos kérdés, amit alaposan át kellett volna nézni.  
 
Ormai István polgármester: 
Mindeni megkapta a testületi előterjesztést.  
 
Ormai István polgármester rövid szünetet rendel el.  
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Folytatódik a 3. napirendi pont tárgyalása.  

 
A napirenddel kapcsolatban kérdés hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ének 
módosítására, és létszámának meghatározására vonatkozó előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 6 
igen és 3 tartózkodással – elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
10/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
1.  Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Polgármesteri 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja. 
 
2. A képviselő-testület megállapítja, hogy a Nagyatádi Polgármesteri Hivatal 72 fős 

létszámából a járási hivatal szervezésekor 20 álláshelyet adott át.  
A képviselő-testület egyetért a döntése alapján megnövekedett pénzügyi és 
gazdálkodási feladatok miatt – 303/2012. (XII. 11.) számú határozatával elrendelt 1 
fő mellett - még 1 fő, és az informatikai feladatok ellátása érdekében további 1 fő 
létszámbővítéssel. 
A képviselő-testület megállapítja, hogy a Nagyatádi Polgármesteri Hivatal létszáma 
2013. január 1-én 55 fő. 

 
3. Nagyatád Város Képviselő-testülete utasítja a jegyzőt, hogy a Nagyatádi 

polgármesteri hivatal létszámának csökkentésére tegyen javaslatot. 
 
Határidő: 2013. január 31.  
Felelős: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
5.) Előterjesztés Rinyaszentkirály Község Önkormányzata kezdeményezésére Nagyatád 

Város Önkormányzatával való közös hivatal létrehozására 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
Kérdések: 
 
Rácz Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság alelnöke: 
A határozati javaslatban az áll, hogy a Somogy Megyei Kormányhivatal vezetője mondja ki a 
döntést a megtagadásra. Mi történik akkor, ha a Kormányhivatal vezetője azt mondja, hogy 
nem fogadja el a képviselő-testület döntését, mely szerint nem kíván közös hivatalt létrehozni 
Rinyaszentkirály Község Önkormányzatával? 
Ha azt mondja a Kormányhivatal vezetője, hogy létre kell hozni a közös hivatalt, akkor azt 
kötelező elfogadniuk? 
 
Ormai István polgármester: 
Ha azt mondja igen, akkor el kell fogadni a Kormányhivatal vezetőjének döntést.  
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Ha elfogadják az előterjesztés határozati javaslatát, akkor arra kéri valamennyi 
képviselőtársát, hogy a maga lehetőségeivel próbálják meg elérni, hogy az önkormányzat 
álláspontját támogassa az illetékes közigazgatási szervezet vezetője.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Rinyaszentkirály Község Önkormányzata 
kezdeményezésére Nagyatád Város Önkormányzatával való közös hivatal létrehozására 
vonatkozó előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 8 
igen és 1 tartózkodással – elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
11/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Rinyaszentkirály Község 
Önkormányzatának közös hivatal létrehozására irányuló kezdeményezését – annak 
indokolatlansága és célszerűtlensége miatt – nem támogatja, és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 85. § (7a) bekezdése alapján, a 
megállapodás megkötésének megtagadásához a Somogy Megyei Kormányhivatal 
vezetőjének jóváhagyását kéri. 
 
Határidő: 2013. január 15.  
Felelős: Ormai István polgármester 
              Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
Ormai István polgármester: 
Valamennyi képviselőtársától azt kéri, hogy támogassa és segítse, hogy az illetékes 
közigazgatási szervezet vezetője az önkormányzat álláspontját támogassa.  
 
6.) Előterjesztés a volt laktanya területén lévő, nagyatádi 0220/52 helyrajzi számú 

beépített telephely vevőjének kijelöléséről 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
Czimbalek József képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság alelnöke: 
Részt vett ezen a versenytárgyaláson. 1979-ben alapított családi vállalkozásról van szó. 
Jelenleg 16 főt foglalkoztat, hazai és nyugati biztos piaccal rendelkezik. Bakos úr elmondása 
szerint év végéig rendbe szeretné tenni a telephelyet és környékét, valamint el kívánja indítani 
a vállalkozást, melyben nagyatádi embereket szeretne foglalkoztatni.  
 
Ormai István polgármester: 
Furcsa is lenne, ha máshonnét hozna munkatársakat.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a volt laktanya területén lévő, nagyatádi 
0220/52 helyrajzi számú beépített telephely vevőjének kijelöléséről szóló előterjesztés 
határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 9 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
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12/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztéshez 

mellékelt jegyzőkönyv alapján megállapítja, hogy a volt laktanya területén lévő, 
nagyatádi 0220/52 helyrajzi számú, összesen 7.756 m2 nagyságú önkormányzat 
tulajdonában álló beépített telephely tulajdonjogának elnyerésére kiírt pályázati 
felhívásra egy pályázat érkezett. 

 
A pályázó: 

Neve:  Bakos Marcipán Édesipari Termék Gyártó és Kereskedő 
Korlátolt Felelősségű Társaság. 

Rövidített neve: Bakos Marcipán Kft. 
Képviselője: Bakos László ügyvezető igazgató 
Cégjegyzékszáma: 01-09-462535 

 Székhelye:  1213 Budapest, Damjanich János út 24. 
 

2. A Képviselő-testület által a 329/2012. (XII. 20.) számú határozatával jóváhagyott 
pályázati felhívás és versenytárgyalási jegyzőkönyv alapján megállapítja, hogy a 
benyújtott pályázat érvényes. 
 

3. A Képviselő-testület a volt laktanya területén lévő, nagyatádi 0220/52 helyrajzi 
számú, összesen 7.756 m2 nagyságú beépített telephely a 329/2012. (XII. 20.) számú 
határozatban, a határozattal jóváhagyott pályázati felhívásban, valamint a pályázati 
felhívás alapján benyújtott pályázatban foglalt feltételekkel: 

- összesen 4.735.000.-Ft, azaz Négymillió-hétszázharmincötezer forint – mely 
összeg ÁFA mentes – alap vételáron, 

- a teljes vételárnak a 4. pontban részletezettek szerinti megfizetése mellett,  
- 1/1 tulajdoni arányban, 

Bakos Marcipán Édesipari Termék Gyártó és Kereskedő Kft. (székhelye: 1213 
Budapest, Damjanich János út 24., cégjegyzékszám: 01-09-462535, képviselője: 
Bakos László ügyvezető igazgató) tulajdonába adja. 

 
4. A Képviselő-testület a nagyatádi 0220/52 helyrajzi számú beépített telephely 

vételárának megfizetésére a 329/2012. (XII. 20.) számú határozatával részletfizetést 
biztosított az alábbiak szerint: 

- A vevőnek az adásvételi szerződés aláírásával egyidőben kell megfizetnie a 
teljes vételárból 2.735.000.-Ft összegű első vételárrészt az önkormányzat 
Erste Bank Hungary Zrt.-nél vezetett 11600006-00000000-49100194 számú 
költségvetési elszámolási számlájára. 

- A teljes vételárból fennmaradó részt a vevőnek legkésőbb 2014. január 15. 
napjáig kell megfizetni a fenti számlára. 

- Késedelmes fizetés esetén a vevő a Ptk. 301. § (1) bekezdése értelmében a 
jegybanki alapkamattal megegyező mértékű késedelmi kamatot köteles 
fizetni.  

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét az adásvételi szerződés 

aláírására. 
 
Határidő: értesítés a döntésről 2013. január16. 
Felelős: Ormai István polgármester 
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7.) Előterjesztés a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti ingatlan hasznosításáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
Kérdések: 
 
Sasvári Tamás képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
Mi az elképzelése az önkormányzatnak abban az esetben, ha február 28-ig nem érkezik be 
pályázat? 
 
Ormai István polgármester: 
Két lehetőségük van. Az egyik, hogy nagyobb körben hirdetik a létesítményt. Tehát egy 
országos léptékű hirdetési folyamatot szerveznek meg. Nyilvánvalóan ezt azért nem tették 
eddig, mert ez jelentős költséggel jár, pénzügyi feltételeket igényel. Ez az egyik útja a 
dolognak, ami még egy olyan lehetősége, hogy bérlő, üzemeltető jelenik meg. A másik pedig, 
hogy megszervezik azt, hogy az önkormányzat saját struktúrájában valamilyen szinten 
működteti a létesítményt. Mindenképpen gondoskodik az állagmegóvásáról, a biztonságos 
létesítmény őrzéséről, és elkezdenek valami szűkített tevékenységgel működtetni és 
üzemeltetni. Ez a két lehetőség van.  
 
Sasvári Tamás képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke: 
Abban az esetben, ha nem lesz pályázató, és szélesebb körben kerül meghirdetésre, akkor a 
jelenlegi üzemeltetőnek fognak-e további engedményeket adni a bennmaradásra?  
 
Boros Bálint képviselő elhagyja a termet, a képviselő-testület létszáma: 8 fő 

 
Ormai István polgármester: 
Mérlegelni kell, hogy mit csináljanak, melyre van még másfél hónapjuk. Egy olyan 
egyeztetési folyamatot akarnak megvalósítani, ami eldönti ezt a kérdést. Tehát az a mostani 
kiírás, ami bérleti hasznosításra irányul – ami most érvényesen ki van írva – február elején jár 
le. El kell döntenie – és utána nincs mód arra, hogy kiírják, csak a testület dönthet az ismételt 
kiírásról – ezalatt a három hét alatt, minden érdekelt szereplőnek el kell döntenie azt, hogy mi 
a szándéka. Hosszú időt hagytak arra, hogy kiérleljék, mérlegeljék, kiszámítsák, hogy mi az ő 
szándékuk, álláspontjuk és érdekük. Lesz egy olyan időszak, amikor lezárul a pályázat, és 
még bent vannak a létesítménybe, tehát gyakorlatilag működtetés alatt van. Tehát lesz három 
hét, ami alatt mérlegelni tudják, hogy mi lesz a következő lépés. Előre nem tudja 
megmondani, hogy mit fognak dönteni. Kettő, három alternatíva lehetséges. Kettő biztos, az 
egyik, hogy bent maradnak, a másik hogy nem, és az önkormányzat lép a helyükre. Ennek 
lehetnek alváltozatai is, de nyilván ezt akkor kell mérlegelni. Erre most nem lehet érdemi 
választ adni, mert nem ismerik a következő hetek fejleményeit.  
 
Boros Bálint képviselő visszajön a terembe, a képviselő-testület létszáma: 9 fő 

 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti 
ingatlan hasznosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 8 
igen és 1 tartózkodással – elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
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13/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
1.  Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

nagyatádi 22 helyrajzi számú, természetben a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám 
alatti ingatlanra bérleti üzemeltetési jogának elnyerésére a 314/2012. (XII. 13.) 
számú határozatával jóváhagyott és közzétett pályázati felhívásra, az ott megadott 
határidőig ajánlat nem érkezett, a pályázati eljárás eredménytelenül zárult. 

 
2.  A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a Nagyatád, Széchenyi tér 1/A. szám alatti 

ingatlan bérlője, az MGS-FONTANA Szálloda és Vendéglátó Kft. 2013. február 28. 
napjáig üzemeltesse tovább a szállót – a folyamatosság, állagmegóvás és 
vagyonvédelem fenntartása érdekében – bérleti díj fizetése nélkül, a felmerülő rezsi, 
vagyonbiztosítási, állagmegóvási, téli fűtési, karbantartási, őrzési költségek 
megfizetésével. 

 
3.  A Képviselő-testület felhatalmazza a város polgármesterét a 2. pont szerinti 

megállapodás aláírására. 
  
Határidő: értesítés a döntésről 2013. január 15. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
8.) Előterjesztés a Nagyatádi Városfejlesztő Kft. könyvvizsgálatáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatádi Városfejlesztő Kft. 
könyvvizsgálatáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 9 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
14/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
1.) Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Nagyatádi 

Városfejlesztő Kft. tulajdonosa egyetért azzal, hogy a jelenlegi törvényi 
szabályozások, valamint a Kft. költségeinek csökkentése érdekében a Kft. nem vesz 
igénybe könyvvizsgálói szolgáltatást.   

 
2.) Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a város 

polgármesterét, hogy a határozati javaslatban rögzítetteket, a Nagyatádi 
Városfejlesztő Kft. alapító okiratában átvezetesse, továbbá az ehhez kapcsolódó 
dokumentumokat aláírja és a szükséges nyilatkozatokat megtegye. 

 
Határidő: 2013. január 31. 
Felelős: Ormai István polgármester 
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9.) Előterjesztés a polgármesteri hivatal és a Rinyamenti Szociális Szolgáltató Központ 
közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás 
elfogadására 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 

A napirenddel kapcsolatban kérdés hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a polgármesteri hivatal és a Rinyamenti 
Szociális Szolgáltató Központ közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló 
megállapodás elfogadására vonatkozó előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 8 
igen és 1 tartózkodással – elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
15/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal, 

mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv és a Rinyamenti Szociális 
Szolgáltató Központ, mint önállóan működő költségvetési szerv közötti 
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodást az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtására vonatkozó 368/2011. (XII.31.) Korm. 
rendelet alapján jóváhagyja.  

 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, valamint az érintett 

intézmény vezetőjét a munkamegosztási megállapodás megkötésére. 
 
Határidő: 2013. január 14.  
Felelős: Ormai István polgármester 
 Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 Simonovics Józsefné igazgató 
 
10.) Előterjesztés a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ létszámának meghatározásáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Nagyatádi Kulturális és Sport Központ 
létszámának meghatározásáról szóló előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot – 7 
igen és 2 tartózkodással – elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
16/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagyatádi Kulturális és 
Sport Központban 3 fő létszámcsökkentést rendel el. 
 



 12 

Határidő: a munkajogi intézkedések megtételére 2013. január 15. 
Felelős: Pünkösd Márton igazgató 
 
11.) Előterjesztés a Chokoland Kft volt laktanya területén lévő ingatlanának Nagyatád 

Város ivóvíz hálózatához történő csatlakozására 
 Előadó: Ormai István polgármester 

 
Ormai István polgármester: 
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Chokoland Kft volt laktanya területén lévő 
ingatlanának Nagyatád Város ivóvíz hálózatához történő csatlakozására vonatkozó 
előterjesztés határozati javaslatát.  
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a határozati javaslatot 
egyhangú – 9 igen – szavazattal elfogadja, és a következő határozatot hozza: 
 
17/2013. (I. 11.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 

Chokoland Kft. Nagyatád, Taranyi u 0220/50 hrsz. (képviselője: Vajdáné Bódis 
Barbara ügyvezető) a városi ivóvíz vezeték hálózatra csatlakozzon.  
A vállalkozásnak bruttó 210.500 Ft közművesítési hozzájárulást kell Nagyatád Város 
Önkormányzatának megfizetni. 

 
2. A Képviselő-testület döntéséről hatósági határozatban értesíti a vállalkozást. 
 
Határidő: az igénylő értesítésére 2013. január 21. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
12.) Egyebek 
 
Ormai István polgármester: 
E hét elején elkészültek és átadták a Nagyatádi Járási Tankerület részére a képviselő-testület 
döntése alapján a Baross G. u. 1. szám alatt lévő épületben kialakított 5 db irodát. Részben 
falazással, ajtónyitással, festés, parkettázás elvégzésével biztosították az irodákat. Elkezdték 
az együttműködést a tankerülettel és az igazgatónővel. Egyeztető megbeszéléseket tartottak 
annak érdekében, hogy a Nagyatádon lévő köznevelési intézmények fenntartása és 
működtetése minél zavartalanabb legyen a következő időszakban.  
Átvették az Uszodát. December 28-án került aláírásra az a megállapodás, amelynek 
értelmében a Hídépítő Zrt-től a TANÚSZ Kft-től a Magyar Állam megvásárolta a Nagyatádi 
Tanuszoda ingatlanát. Ezáltal megszűnt az a háromoldalú megállapodás, amelyet eddig a 
Hídépítő Zrt., a Magyar Állam és az önkormányzat kötött egymással az uszoda megépítése, 
működtetése érdekében. A nemzeti vagyonkezelő vette át a létesítményt a TANÚSZ Kft-től 
és működtetésre a Nagyatádi Fürdők kapta meg. Önkormányzatuk kapta meg, de 
nyilvánvalóan változatlan formában gondoskodnak az uszoda működtetéséről. Ez a folyamat 
akkor zárul le, ha a Magyar Államtól az önkormányzat ingyenesen tulajdonba kapja ezt a 
felépítményt. Ez a következő lépés, mellyel lezárulhat ez a folyamat. Ekkor alakul ki olyan 
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helyzet, ami egyértelműen pozitívra fordítja ezt a folyamatot, hiszen egy jelentős vagyonnal 
gyarapszik a Nagyatádi Önkormányzat. Nagyon fontosnak tartja ezt, hiszen az elmúlt egy 
évben jelentős vagyonelemek kerültek ki az önkormányzat tulajdonából, illetve kerültek 
használati joggal megterhelésre. Nagyon fontos az, hogy a vagyoni helyzetük ezzel a lépéssel 
gyarapodást fog elkönyvelni. Ezt tartja egy olyan helyzetnek, ami az önkormányzat számára 
egyértelműen rendezettnek tekinthető. Az uszoda működtetését áttekintik, és javaslatot 
tesznek arra, hogy a későbbiek során hogyan működtessék. Voltak eddig előírások és 
feltételek, amelyeket be kellett tartaniuk. Most ezek megszűntek, tehát nyilvánvalóan a 
használó igényeinek figyelembe vételével és a célszerű és ésszerű működtetés szempontjainak 
figyelembevételével kell áthidalniuk ezt a helyzetet. Lehet, hogy semmit nem kell változtatni, 
de mindenképpen végig kell gondolni, hogy mit tegyenek, és hogyan dolgozzanak tovább. A 
gazdálkodásukban két változást hoz. Az egyik, hogy valamennyivel kevesebb lesz ebben az 
évben az uszodára fordított kiadás, ugyanakkor finanszírozása nehezebb lesz, mint korábban, 
hiszen eddig nem az önkormányzat finanszírozta a működést, hanem a TANÚSZ Kft. 
biztosította a működés pénzügyi feltételeit. Egy ilyen változás fog bekövetkezni. Középtávon, 
az év végére alakulhat ki egy olyan helyzet, amire azt mondhatják, hogy számukra ez egy 
rendezett és fontos tevékenység, amit az önkormányzat saját elhatározásából vállal és valósít 
meg. Jelenleg 33 millió Ft az éves kiadása a Nagyatádi Uszodának, és ezzel szemben,  mint 
egy 1 millió 300 eFt-nyi bevétele van a létesítménynek. Ezt majd a költségvetés tervezése 
során és a tevékenység végiggondolása során át kell tekinteni.  
Az adósságátvállalással kapcsolatosan elmondja, hogy a mai napon kell leadniuk az 
adósságátvállalásnak az adatait. Ez azt jelenti, hogy a Magyar Állam átvállalja az 
önkormányzatok meglévő hitelállományának egy részét. Az 5000 lélekszámnál kisebb 
településeknél a 100 %-át átvállalta, ez rendeződött, ma azon dolgoznak, hogy az 5000 
lélekszámnál nagyobb településen és Nagyatád adósságátvállalásának az előkészítése 
eredményes legyen. Ma szolgáltattak először adatot, minden adat tényszerűen ismert előttük. 
2012. december 31-i állapotnak megfelelően történik az adósságátvállalás. A Nagyatád Város 
Önkormányzata esetében a jelenlegi kimutatás szerint 50 %-os az adósságátvállalás. Ezt azt 
jelenti, hogy 1 milliárd 105 millió Ft tőketartozást vállal át az állam. Ez arra irányul és a 
szabályozás ezt lehetővé teszi, hogy a Kórházra fordított hitelfelvételből finanszírozott 
költségeiket 100 %-ban vállalja át az állam, ez még 44 millió Ft pluszt jelenthet. Ezt így adják 
le, ezt fogják kérni. E szerint 1 milliárd 150 millió Ft adósságot vállal át az állam tőlük. Ez 
egy nagyon jelentős szám, de tudni kell azt, hogy ez nem azt jelenti, hogy ezt megkapja az 
önkormányzat, és azt sem jelenti, hogy azonnal megjelenik a gazdálkodásában, hanem azt 
jelenti, hogy évente az önkormányzat adósságszolgálata ezzel az aránnyal csökken 2013-ban, 
ha az 50 %-os adósságátvállalás valósul meg, akkor ez 60 millió Ft adósságszolgálat 
csökkenést jelent. Ez abban az évben – 2015-ben amikor a kötvényük tőketörlesztése is teljes 
egészében megvalósul – akkor ez az átvállalás 90 millió Ft lesz. Ezek a fő számai az 
adósságátvállalásnak. A folyamat úgy halad, hogy január végén, február elején lesz egy 
személyes egyeztető tárgyalás az adósságátvállalás körülményeit, feltételeit, adatait illetően, 
majd február 28-áig kell megállapodást kötni a két érintett minisztérium – a Nemzetgazdasági 
és Belügyminisztérium – valamint az önkormányzat részvételével. Ezzel a megállapodással 
lezárul, hogy tényszerűen mekkora összeget vállal át az állam. Ennek a gyakorlati 
megvalósítása a bankokkal kötött megállapodás alapján június 28-a. Addig teljesíteniük kell a 
bankok felé a hiteleikkel kapcsolatos kötelezettségeiket változatlan formában. Ez most a 
tényhelyzet, melyet azzal egészít ki, hogy kérni fogják, hogy az 50 % helyett 60 %-os 
adósságátvállalást kapjon Nagyatád Város Önkormányzata. Ezt indokolni fogják, alá fogják 
támasztani tényekkel és kifejezetten kérni fogják ezt. Úgy gondolja, hogy Nagyatád Város 
Önkormányzata a hiteleit azért vette fel, mert körzetközponti szerepet betöltve nem csak 
nagyatádi, hanem a járásban lévő lakosságot is jelentős szolgáltatással látta el, és azok a 
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fejlesztései, amiket megvalósított – kollégium, gimnázium és iskola rekonstrukciók és 
fejlesztések – alapvetően nem csak a nagyatádiak érdekét és szempontjait, hanem a térségben 
élőket is szolgálták. Tehát méltánytalannak tartják, hogy nem 60 %-os besorolásba kerültek. 
Egyébként ez a besorolás tényadatok alapján történt, csak azt furcsálják, hogy más települések 
– Barcs és Csurgó – 60 %-os sávba került. Kifejezetten kéri a képviselő-testület valamennyi 
tagját, hogy járjanak el, hogy 60 %-os adósságátvállalásba részesüljön Nagyatád Város 
Önkormányzata. Elvárja a képviselő-testület jelen lévő tagjaitól, hogy segítsenek ebben, és 
érjék el, működjenek közre abban, hogy ez megvalósuljon. Ez az adósságátvállalás nem ennek 
az évnek a témája, ez kifejezetten Nagyatád város hosszú távú érdekeit szolgálja. 10 % 
adósságátvállalás 12 illetve 18 millió Ft éves adósságszolgálat csökkenést jelentene, mely egy 
stratégiai jelentőségű kérdés, és most vannak azon a ponton, hogy ha most nem kapnak olyan 
támogatást, ami ezt lehetővé teszi, akkor veszteség éri az önkormányzatot. Ezt mindenki 
számára világossá kívánja tenni. A maga részéről mindent megtett és meg is fog tenni annak 
érdekében – azonban valamennyi érintett és kompetenciával rendelkező közszereplő 
együttműködését, támogatását és személyes részvételét és eljárást kéri – hogy ez 
megvalósuljon.  
 
A napirenddel kapcsolatban kérdés hozzászólás nem hangzik el.  
 
Boros Bálint képviselő elhagyja a termet, a képviselő-testület létszáma: 8 fő  

 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület soron kívüli ülését 855 

órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 

Simonovics Józsefné 
képviselő 

Sasvári Tamás 
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 


